si erogas propria vane glo-  
rie cupidum. si tenes auarū.  
si races nescium. si loqueris  
garzulosum et presumptuo-  
sum. si gaudes dissolutum.  
si maturescis melanconicum  
si sapiens supbū. hec Hec.  
**S**iles sunt isti iudeis quos  
nec austertas virtus iohan-  
nis. nec decens manducatio  
saluatoris potuit contentari.  
**O**athxi. vij. Similiter ihesu  
eisciētē demona pharisei in  
uidi miracula puerētes di-  
xerunt. in beelzebub principe  
demomorum ejcir demona  
**O**athb. duodecimo capitū.  
**D**e hac materia quere plus  
ta exempla supra de inuidia  
de detractorē et dīra. **P**er-  
uersos homines facit vicinū  
accidie. nam accidiosi incon-  
stantes et peruersi sunt. nam si  
eis aliquid iniungitur nolunt  
operari. si autē non iniungit  
dixerunt. similes filijs isrl  
qui auditis exploratoribus  
nunc volebant in egyptū re-  
dere. nunc volebant p̄tra dñi  
voluntatem festinare. **M**iseri

decimotercio. Filijs effrayi-  
vogati noluerunt ire cū iepite  
ad prelium. sed ipso redeūte  
cum victoria iurgati sunt p̄  
eum quasi non essent vocati.  
**J**udicūm duodecimo capi-  
tulo.

**D**e perseverantia in pro-  
posito.

In bonitate	operando fer- uenter.
In castitate	obseruādo de- center
In virilate	preliando va- lenter
<b>P</b> erseverare	In penalitate
debet homo	tolerando pa- tienter
	In granitate
	collaudando
	frequenter
	A vāitate de- clinando pru- denter

**E**reueradum est in  
opere bono incepto  
licet homo multa ha-  
beat impedimenta. tamen est  
opandum feruenter et prouue  
In cuius figura licet neem  
as multa impedimenta habe-  
ret non cessauit ab ope donec  
murus in iherusalem totalis  
terpleretur. Neemie.iiiij. et  
vij. Si autem deficat homo  
ab opere iam incepto accidit  
ei exemplum de hincinde ter-  
tendo qui cepit edificare et non  
potuit consummare Luce.xvj.  
Nō debet homo dimittere op-  
pus bonum licet pertingat eū  
perturbationem incurrere. Ha-  
thobias mansit in timore do-  
mini licet plaga cecitatis ac-  
cidit ei Thobie.vj. Hec min-  
seperauit mortuos post phe-  
bitionem regis. Tales sic or-  
vantes ad dominum exaudirent a  
domino. Ido dixit eliamchim  
ad populum. Exaudiens dñs  
orones vestras si tecumq[ue] per-  
seueranteris et oronibus Ju-  
dith.iiij. Non dimisit domi-  
nus propter preceptum regis da-

rii et decretum quin dominus  
ut incepcerat adoraret Dani-  
vij. Hoc est quod barnabas  
hortabat antiochenos in bo-  
no proposito cordis permanere  
Ecclesiasticum.xj. Perseueran-  
dum est maxime in proposito.  
et firmitate castitatis. Nam  
licet homo stimulef interius  
a carne sollicet exterius a p-  
sona male disposita. semper de-  
bet firmum castitatis proposit-  
um retinere exemplo ioseph  
adolescentis quem caro pl[er]o-  
debut stimulare. et tamen q[ui]  
nis quotidie molestare a do-  
mina firmum seruauit proposit-  
um castitatis Gene. xxix.  
Constatet restitit susannadu-  
obus semibus licet ipsa esset cu[m]  
eis sola. et ipsi essent iudices  
et maiores et minas mortis  
inferrent. nec thorum mēmo-  
niq[ue] violauit Dani. xij. Da-  
ria plenū tenebat propositū ca-  
stitatis que in concepcōe tantis  
filij nō p[ro]sensit donec audiuit  
q[uod] eius concepcion nō esset hu-  
mana sed diuina Luce p[ro]prio.  
Quō propositum castitatis ser-

uetur in societate honorum.  
et pdat in societate malorum.  
quere supra d castitate. cap.  
xviij. 2. i. Quomodo autem ca  
stitas sit diligenda et qualiter  
clericis religiosi et vidue de  
beat propositum eius retinere  
quere ibide. Perseueran  
dum est in prelatis palibus et  
spualibus. qz no coronabitur  
nisi qui legitime certauerit.  
Et secundum greg. si vos dele  
ctat magnitudo premiorum  
no dererat certamia labore  
In huius figura dauid dure  
rephensusa fratre suo et dis  
susus a saule rombo. no de  
sistit ab incepto sed cum phi  
listeo viriliter pugnauit et vi  
cit. i. Reg. xvij. Quia ioab  
perseuerauit s obsidioe rabach  
ciuitatis. i o eius munitiones  
obtinuit et quia perseuerauit  
in bello contra absalō victoriā  
habuit. Et nota qz ioab ab  
incepto no destitit quis eēt  
absalō rebellatus sed psecu  
tus est eum donec herentem  
querui percussit tribus lan  
ceis et occidit. i. Regnum. xij

2. xvij. Sic perseuerauit idē  
contra siba in obsidione abela  
nec destitit donec abscisus cer  
neret caput eius. secūdi. Re  
gum vicesimo cap. Per  
seuerandum est in tolerando  
patienter aduersa sive a deo  
sive ab hominibus sint affli  
cta. nam pstanter patienter  
perseuerauit iob sustinēdo ab  
lationem rerum. mortē subi  
taneam filiorum et corporis  
proprij durissimas passiones  
quoniam in his omnibz no  
peccauit Job. i. Perseue  
randum est multum in tole  
rancia tormentorum p noīe  
ihesu christi et defensione fidei  
christiane exemplo eleazari.  
qui omnia tormenta perseue  
rater sustinuit ne faceret con  
tra legē. q. Macha. vi. Se  
ptem illi fratres cuj pia eo  
matre magnis pstantie exem  
pli et perseuerantie ostenderūt  
nobis pro fide christiana fer  
uāda. qui tot et tāta sustinue  
runt passionū genera ne pater  
nas traditōes et legem trās  
gredi cogeret. q. macha. viij

Stephanus firmiter pseuerauit durosictus lapidū alacriter sustinendo donec xpo p̄ cuius amore patiebat moriens spūm p̄mitidat̄ Actu. vii. Qualiter aut̄ pseuerandum sit in patientia tribulationum quere infra de tribulationibus p̄ totum. Per seuerandū est in virtute gratitudinis domini p̄ receptis beneficijs sine intermissione laudando. sicut eucus natuſa domino pluries interrogat̄ ut in laude dei deficeret. sed semper in laude dei. confessioneq; et publicatione miraculi pseuerauit constanter Joha. ix. In liberatōne surdi et muti p̄cipiebat ilhesus ne cui diceret. Quanto aut̄ magis p̄cipiebat. tanto amplius laudabat dicens bene omnia fecit et surdos fecit audire et mutos loqui Marci. vii. Apostoli p̄ christi ascensionē erant perseuerantes in laudib⁹ cū mari a matre ilxesu Actu. i. Qualiter autem laudandus sit de pro receptione beneficiorum

et euasione periculorum et extincione inimicorum et adeptione filiorum et sanatione infirmorum et in assumptione cibi. Quere exempla plura de gratijs dandis et agendis capitulo. liij. viij. i. iiij. iiiij. v et vij. Perseuerādum est in malorum temporum declinatione et detestatione. nec respi ciendū est retro post egressum de societate malorum ne accidat homini sicuruxori lethique post egressu de zodomis retrospiciens in statuam salis est conuersa. Genesix. xix capitulo. Wardochus licet sciret aman esse magnum in conspectu regis. tamci prop ter timorem eiusuon dimisit quin maneret in proposito nō adorandi eum. Hester tertio et quinto. Socq; danielismi tum constantes et perseuerantes fuerunt ne statuam quaz exeret rex Nabuchodonosor secundum q̄ precepérat adorarent. Danielis tertio capitulo.